
ハズレなし！スクラッチ

A賞

中面のスクラッチを削ってプレゼントをもらおう!!

賞品交換期限：２０21年0月00日まで

スクラッチを

コインで軽くこすって

出たマークの賞品を

　プレゼント！　

好評につき

第２弾！Ｗチャンス!キャンペーン
ダブル

キャンペーン期間：２０21年0月00日まで

揖保乃糸
特級品12束
プレゼント！　

期間中、リフォーム
ご成約の方にもれなく

ハズレなし！今月のＢＩＧチャンス!!

〒000-0000
○○県△△市●●●123-456

幕張　花子　様

洗濯用洗剤

Ｂ賞 Ｂ賞Ｃ賞 Ｃ賞

当選賞品をお届けしますので、当社までご連絡ください

コインで軽くこすってください

ＢＯＸティッシュ４箱

1枚でミニカップ、クリスピーサンド、バーから
お好みの商品2個と交換頂けます。

ハーゲンダッツギフト券1枚

A賞 A賞

1枚でミニカップ、クリスピーサンド、バーから
お好みの商品2個と交換頂けます。

ハーゲンダッツ
ギフト券１枚

000-000-0000 〒000-0000 ○○県△△市×××1234-56
株式会社Jackリフォーム

料金後納

ゆうメール

【差出人・返還先】
（株）シーエスクリエイト
〒262-0033　千葉県千葉市
花見川区幕張本郷1-5-4 
幕張本郷三興ビル201

　②袋の手前側をゆっくり剥がしてください。

①
一
度
折
り
曲
げ
て
ミ
シ
ン
目
か
ら
切
り
取
っ
て
く
だ
さ
い
。

①
一
度
折
り
曲
げ
て
ミ
シ
ン
目
か
ら
切
り
取
っ
て
く
だ
さ
い
。

①
一
度
折
り
曲
げ
て
ミ
シ
ン
目
か
ら
切
り
取
っ
て
く
だ
さ
い
。

①
一
度
折
り
曲
げ
て
ミ
シ
ン
目
か
ら
切
り
取
っ
て
く
だ
さ
い
。



表面のスクラッチを削ってプレゼントをもらおう!!

賞品交換期限：２０21年0月0０日まで

A賞

好評につき

第２弾！

ハズレなし！スクラッチ

Ｗチャンス!キャンペーン
ダブル

B賞 C賞

ご契約期限：２０21年0月00日まで

ハーゲンダッツ
ギフト券１枚

ＢＯＸティッシュ
４箱

洗濯用洗剤

幕張　花子　様
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、お客様限定企画として「ダブルチャンスキャンペーン」を開催いたします。
是非、この機会をご活用頂き快適な住空間の実現にお役立て頂けますようよろしくお願い致します。

敬具
株式会社Jackリフォーム　担当：○○

揖保乃糸 特級品12束プレゼント！
期間中リフォームをご成約のお客様に、

リフォームご成約記念品

営業時間 0：00～00：00000-000-0000
株式会社Jackリフォーム　担当：○○


